2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня  2020 г.                                                                           N   110/322
                                                 с. Долгоруково

О месте, дате и времени передачи территориальной избирательной комиссией Долгоруковского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№06-01 – 06-28 бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В   соответствии  с  пунктом 4.1  Порядка изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:

1. Территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района осуществить передачу участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№06-01 - 06-28 бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 24 июня 2020 года в 10 часов 00 минут по адресу: с.Долгоруково, ул.Тимирязева, д. 6.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района Медведевой Л.И. оповестить председателей соответствующих участковых избирательных комиссий о месте, дате и времени передачи избирательной участковым избирательным комиссиям бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Долгорукоаского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района Пономареву Н.М.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева